

PROTOKÓŁ Nr 7
obrad VII nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta Częstochowy
odbytej w dniu 4 marca 2019 roku
w sali sesyjnej Urzędu Miasta Częstochowy,
przy ul. Śląskiej 11/13
pod przewodnictwem Przewodniczącego
Rady Miasta Częstochowy Zdzisława Wolskiego.

Czas trwania obrad: od godz. 14⁴⁵ do godz. 14⁵⁵.

Ad. pkt 1.

Przewodniczący Rady Miasta Zdzisław Wolski dokonał otwarcia VII nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta, powitał przybyłych gości, na podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad i przystąpił do realizacji porządku obrad.

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Porządek obrad VII Sesji Rady Miasta Częstochowy stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Ad. pkt 2.

Przewodniczący Rady Miasta Zdzisław Wolski powołał na Sekretarzy obrad VII sesji Radnych: Ewę Lewandowską i Michała Lewandowskiego.

Ad. pkt 3.

Przewodniczący Rady Miasta Zdzisław Wolski poprosił o zgłaszanie kandydatur do Komisji Uchwał i Wniosków.

Radny Dariusz Kapinos w imieniu Klubu Radnych SLD zgłosił kandydaturę Radną Emilię Skrzypczyńską.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta Jacek Krawczyk w imieniu Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej zgłosił kandydaturę Radnego Łukasza Banasia.

Radny Piotr Wrona w imieniu Klubu Radnych Prawa i Sprawiedliwość zgłosił kandydaturę Radnego Pawła Rukszę

Radni wyrazili zgodę na udział w Komisji Uchwał i Wniosków.

Przewodniczący Rady Miasta Zdzisław Wolski poddał pod głosowanie następujący skład Komisji Uchwał i Wniosków: Łukasz Banaś, Paweł Ruksza, Emilia Skrzypczyńska.

Rada Miasta Częstochowy przy 23 głosach za, braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się przyjęła ww. skład Komisji Uchwał i Wniosków.

Ad. Pkt. 4

Przewodniczący Rady Miasta Zdzisław Wolski poprosił o przygotowanie projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Miejskiego Szpitala Zespólnego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie - załącznik nr 3 do protokołu.

Zastępca Prezydenta Miasta Ryszard Stefaniak wyraził zgodę.

Zgoda Pana Mariusza Malickiego stanowi załącznik nr 4 do protokołu

Zgoda Pana Marka Czerwińskiego stanowi załącznik nr 5 do protokołu

Zgoda Pana Mariana Nowaka stanowi załącznik nr 6 do protokołu

Naczelnik Wydziału Zd Grażyna Stramska-Świerczyńska wyraziła zgodę

Radna Monika Pohorecka wyraziła zgodę.

Radny Ryszard Szczuka bardzo przepraszam ja chciałem sprostować, że to są moje propozycje, nie

siódemki, tylko moje propozycje. Tak jak obiecywałem na poprzedniej Radzie, a siódemka, ponieważ napisałem o zwołanie nadzwyczajnej sesji, żeby to szybko załatwić. Ta siódemka była osobami wspierającymi, żeby ta nadzwyczajna sesja się odbyła. Także to co jest, napisany projekt uchwały, także to jest to co deklarowałem na poprzedniej Radzie. Dziękuję.

W związku z brakiem innych głosów w dyskusji **Przewodniczący Rady Miasta Zdzisław Wolski** poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.

Rada Miasta Częstochowy przy 24 głosach za, braku głosów przeciwnych i braku głosów wstrzymujących się podjęła uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora Miejskiego Szpitala Zespołonego z siedzibą przy ul. Mirowskiej 15 w Częstochowie.

Wykaz głosowań stanowi załącznik nr 7 do protokołu.

Ad. Pkt. 5

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miasta Zdzisław Wolski zamknął obrady VII nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta.

**Przewodniczący
Rady Miasta Częstochowy**

(-) Zdzisław Wolski

Protokołowała:

(-) Joanna Rekwirewicz